d’euros, réparti sur tout le territoire métropolitain : 710 logements, 24 EHPADs pour 1613 places, 4 centres d’hébergement 
temporaire. 

I-2. Projet et financement  
Le prix de souscription d’une part sociale est égal à la valeur nominale, soit 20 euros.  
Le produit brut de l’émission s’élève à 7 999 980 (sept million neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt) 
euros.  

La société EHD émet au maximum 399 999 parts sociales dans le cadre de la présente OPTF – hors autres souscripteurs (à 
savoir : investisseurs professionnels et apporteurs en nature), aux fins de porter le capital social de la Société EHD de  
10 363 752 parts sociales, soit 207 275 040 (deux cent sept millions deux cent soixante-quinze mille quarante euros au 
31/10/2025 à 10 763 751 parts sociales, soit 215 275 020 (deux cent quinze millions deux cent soixante-quinze mille vingt 
euros) euros au 31/10/2026.  
Le capital étant variable, le montant du capital souscrit pendant la période retenue pour la présente Offre au Public de Titres 
Financiers (OPTF) pourra être inférieur au montant de l’émission prévu.  
Le montant de l’offre devra être inférieur à 8 millions d’euros sur 12 mois à compter de l’ouverture de ladite émission.